
 

                                                                                  Warszawa, dnia 16 marca 2020 r. 

 

                                                                                    Szanowne Koleżanki 

                                                                                    Szanowni Koledzy 

                                                                                    Przewodniczący Klubów Seniora 

                                                                                    Okręgowych Izb Radców Prawnych 

 Zwracam się do Was z apelem o podjęcie współpracy z pracownikami biura 
Okręgowej Izby bądź ustanowionym koordynatorem ds. udzielania pomocy seniorom 
radcom prawnym w zakresie dostarczania podstawowych produktów spożywczych i środków 
higieny osobistej oraz leków, wykonywanych nieodpłatnie w formie wolontariatu. Jeśli 
świadczenie takiej pomocy nie jest wykonywane w Okręgowej Izbie, współpracę taką należy 
nawiązać z wolontariatem wykonywanym w Gminie bądź przez organizacje pozarządowe 
działające na Waszym terenie. Współpracę Klubu Seniora w tym zakresie polegać powinna 
na telefonicznym bądź e-mail zawiadomieniu o osobach, które takiej pomocy oczekują.  

 Z satysfakcją pragnę poinformować, że inicjatywa taka została już podjęta przez 
Okręgową Izbę Radców Prawnych w Olsztynie, a mam nadzieję, że także przez pozostałe 
Okręgowe Izby, za co serdecznie dziękuję.  Jest to bardzo trudny okres dla seniorów, jako 
grupy osób o podwyższonym ryzyku zachorowań z powodu rozprzestrzeniającego się 
koronawirusa, tym bardziej, że ogłoszony stan zagrożenia epidemicznego w Kraju może 
potrwać jeszcze kilka miesięcy. Tak więc pomoc seniorom, często samotnym 
i niepełnosprawnym wymaga ze wszech miar udzielenia Im takiej pomocy. 

 Pragnę również, abyście poprzez Kluby Seniora propagowali zastosowanie się 
seniorów do zaleceń Władz Państwowych pozostawania w domach i utrzymywania bieżącej 
higieny osobistej oraz nie odbywania planowanych spotkań i imprez organizowanych przez 
Wasz Klub. 

 Z wyrazami szacunku 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                              Kapituły Funduszu Seniora 

                                                                                                r.pr. Mieczysław Humka 



 


